

# **MLAK Ejendomme ApS**

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 01 95 06

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Kennet Filsø Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLAK Ejendomme ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 01 95 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Filsø Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KAFM Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet JEBO, Helsingør ApS, Klampenborg

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.024	2.757	2.499	2.499	2.475
Resultat af ordinær primær drift	874	1.317	1.147	1.222	1.199
Finansielle poster, netto	-620	-522	-661	-739	-799
Årets resultat	329	609	379	372	312
<b>Balance:</b>					
Balancesum	31.920	24.494	25.855	27.143	28.358
Egenkapital	2.195	1.867	1.257	878	506
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.024.376</b>	<b>2.757.164</b>
1 Personaleomkostninger	-37.500	-152.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.113.203	-1.287.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>873.673</b>	<b>1.316.904</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-619.556	-522.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.117</b>	<b>794.782</b>
3 Skat af årets resultat	74.617	-185.358
<b>Årets resultat</b>	<b>328.734</b>	<b>609.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	328.734	609.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.734</b>	<b>609.424</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	18.884.842	19.998.045
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.884.842</u>	<u>19.998.045</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.050.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.050.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.934.842</u></b>	<b><u>19.998.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.917	474.586
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.290	0
6	Udskudte skatteaktiver	320.358	246.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>667.565</u>	<u>720.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.317.535</u>	<u>3.775.044</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.985.100</u></b>	<b><u>4.495.741</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.919.942</u></b>	<b><u>24.493.786</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	2.145.410	1.816.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.195.410</b>	<b>1.866.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.521.927	7.027.102
Deposita	658.370	658.370
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.180.297	7.685.472
9 Kortfristet del af langfristet gæld	515.057	513.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.974.743	13.466.053
Anden gæld	11.444.487	386.048
Periodeafgrænsningsposter	609.948	576.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.544.235	14.941.638
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.724.532</b>	<b>22.627.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.919.942</b>	<b>24.493.786</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	37.500	152.385
	<b>37.500</b>	<b>152.385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	445.627	338.162
Andre finansielle omkostninger	173.929	183.960
	<b>619.556</b>	<b>522.122</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.800	203.358
Årets regulering af udskudt skat	-74.358	-18.000
Regulering af tidligere års skat	-101.059	0
	<b>-74.617</b>	<b>185.358</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2019		25.564.060
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>25.564.060</b>
Afskrivninger 1. juli 2019		5.566.015
Årets afskrivninger		1.113.203
<b>Afskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>6.679.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>18.884.842</b>



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb	11.050.000	0		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>11.050.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos MLAK Ejendomme ApS</b>
Ejendomsselskabet JEBO, Helsingør ApS, Klampenborg	100 %	3.151.627	-662.816	11.050.000
			<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019			246.000	246.000
Udskudt skat af årets resultat			74.358	0
			<b><u>320.358</u></b>	<b><u>246.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver			292.214	215.872
Låneomkostninger			28.144	30.128
			<b><u>320.358</u></b>	<b><u>246.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			50.000	50.000
			<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019			1.816.676	1.207.252
Årets overførte overskud eller underskud			328.734	609.424
			<b><u>2.145.410</u></b>	<b><u>1.816.676</u></b>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.036.984	515.057	6.521.927	4.461.699
Deposita	658.370	0	658.370	0
	<b>7.695.354</b>	<b>515.057</b>	<b>7.180.297</b>	<b>4.461.699</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.037 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 18.885 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFM Holding ApS, CVR-nr. 40 58 29 75, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.